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SAMYANG XEEN CF 16MM T2.6

Cena brutto 8 045,00 zł

Cena netto 6 540,65 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent SAMYANG OPTICS CO.,LTD

Opis produktu
SAMYANG XEEN CF 16MM T2.6

Pełnoklatkowy obiektyw kinematograficzny Samyang Xeen CF 16mm T2.6 charakteryzuje się obsługą matryc 8K, mała waga
oraz niewielki rozmiar ułatwią pracę z urządzeniami takimi jak gimbale czy drony. Idealne rozwiązanie przy realizacji filmów
reklamowych, teledysków, spotów, dokumentów, fabuł.

Xeen CF dostępny jest w trzech najbardziej popularnych mocowaniach: PL, Sony E i Canon EF. Dzięki zastosowaniu
karbonu jest zdecydowanie lżejszy, ale również i mniejszy od swojego poprzednika. Czcionka na korpusie obiektywu pokryta
została farbą fluorescencyjną, dzięki której praca w gorszych warunkach oświetleniowych staje się łatwiejsza.

Najnowszych powłok X-coating oraz obsługa wysoko rozdzielczych matryc (8K) powoduje, że nowe obiektywy z serii Xeen CF
są idealnym rozwiązaniem dla operatorów poszukujących wysokiej jakości optyki. Wysoka światłosiła obiektywu na poziomie
T2.6 wraz z przysłoną 11-sto listkową dają piękne rozmycia bokeh i ogromne możliwości twórcze. 

 

Kluczowe funkcje:
 

Jasne przysłony T1,5 i T2,6 umożliwiają filmowanie przy słabym oświetleniu i zapewniają pełną kontrolę nad poczuciem
głębi.
Kompatybilny z dużymi przetwornikami obrazu do koła obrazu 43,3 mm.
Powłoka X zapewnia charakterystyczny wygląd, kontrolując wewnętrzne odbicia i tworząc dramatyczne obrazy.
11 listków przysłony zapewnia piękny, okrągły efekt bokeh.
Włókno węglowe w tubusie obiektywu zapewnia lekkość i trwałość.
Standardowy rozmiar frontu Ø95mm jest w pełni kompatybilny z matowymi pudełkami.
Dostępne z mocowaniem Canon EF, Sony E i PL.
Świecąca farba używana do oznaczania modeli i odległości umożliwia bezproblemowe użycie, nawet w bardzo słabym
oświetleniu.
Umiejscowienie pierścienia ostrości i przysłony jest jednakowe we wszystkich modelach, z ulepszoną konstrukcją
przekładni i wagą zapewniającą płynne obracanie.
Stały, szeroki kąt obrotu o 200 stopni umożliwia precyzyjną regulację ostrości.
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